21/03/2021 Prefeitura Municipal de Altaneira

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A51B39E8/03AGdBq27NG3fzdEEnCsbVI3O6kcYDUgGVR-TaonExntghc5tn0GIxN3GbmK-zDhQexwPfH6… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 156/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor FRANCISCO
FRANCIMAR FERREIRA DE CARVALHO, portador de
C.I.RG nº. 95029134117, expedida por SSP/CE, inscrito no
CPF sob o nº.873.822.373-20, ocupante do Cargo em
Comissão de ORIENTADOR DE CONTROLE DE
FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS da Secretaria de Agricultura
e Meio Ambiente, para exercer a função de RESPONSÁVEL
PELO CONTROLE DE COMBUSTÍVEL DO
MUNICÍPIO, de conformidade com o disposto no Art. 76,
inciso IX da Lei Orgânica do Município.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrarias.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 14 de dezembro
de 2020.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eduardo Gonçalves Amorim

Código Identificador:A51B39E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/12/2020. Edição 2605
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/